
SPECIFIKACE  

Nebytová jednotka č. 101 v domě č. p. 404, k. ú. Malá Strana, Újezd 29, Praha 1 

 
POPIS PROSTOR 

Vstup: ze dvora domu Újezd 404/29 
 
Nebytový prostor celkové výměře 52 m2 se nachází v 1. NP domu. Vrata prostoru jsou 
dřevěná, dvoukřídlá, se zabudovanými jednokřídlými dveřmi. Nad vraty je nadsvětlík. 
Prostor se skládá z přední části, která je přepažena deskami OSB a zadní části, kde se 
zachoval žlab pro koně. Prostor je opatřen třemi okny, jedním vedle vrat do dvora a 
zbývajícími v západní zadní části. Prostor se nachází v nemovité kulturní památce. 
Kolaudace nezachována, prostor k užívání jako garáž 
Poplatky za služby na osobu cca 600 Kč/měsíc. 
Dopravní dostupnost - v blízkosti tramvajová stanice Újezd, dále metro, stanice 
Malostranská - trasa A  
Vytápění: není 
Ohřev vody: není 
Podíl městské části Praha 1 na společných částech domu: 4306/15819 
Prohlášení vlastníka ze dne 20. 12. 2001 
 
ENERGIE/SLUŽBY: 
Plyn (ČSN 38 6405): ne 
Elektřina (ČSN 33 1500): ano, 235V 
Využívána: běžná spotřeba jednotky 
Odhadovaná výše záloh: bez informace 
Revize: bez informace 
Teplá užitková voda: ne 
Studená užitková voda: ne 
ZÁVADY JEDNOTKY: 
Bez zjevných závad, opotřebeno běžným užíváním 
 
Odkaz na virtuální prohlídku: 

NP - Újezd 404/29, 118 00 Praha 1 - Malá Strana - NP 101 (matterport.com) 
 

 

https://my.matterport.com/show/?m=667QsFjDGpN

